6135. Martini de Viana artium et sacre theologie professoris: Capellani R. Car. sancti Georgii sedis apostolice Cam. Oratio de Christi ad celos ascensione: habita coram Alex. VI. Pont. Max. Anno Domini. M. CCCC. XCIII. *Char. goth. foll. 5. 4. min. Aud. p. 330.*

6136. Ejusdem Oratio in die sanctissime Trinitatis habita coram Alexandro VI. Pont. Max. Anno domini MCCCCXCIII. *Char. goth. 5. foll. 4. min. Aud. p. 331.*

6137. Ejusdem Oratio habita in die cinerum coram Alexandro. VI. Pontifice Max. Anno domini M. CCCC. XCVI. *Char. lat. Steph. Planck. 6. foll. 4. min. Aud. p. 337.*

6138. Ejusdem Oratio habita apud Minervam Coram Sacro Collegio Reverendissimorum Cardinalium in festo Diui Thome de Aquino Anno domini M. CCCC. XCVI. *Char. lat. Steph. Planck. 6. foll. 4. min. Aud. p. 337.*

6139. Oratio pro capessenda expeditione contra infideles: habita iussu — Innocentii diuina prouidentia papæ. VIII. per Reuerendum patrem Dominum Petrum de Vicentia Episcopum Cæsenatensem — in Capella palatii apostolici Anno a natiuitate domini MCCCCXC. In die Annuntiationis Beatæ Virginis *etc. Char. lat. 12. foll. 4. min. Aud. p. 294. Laire p. 271.*

6140. Oratio pro victoria a Ferdinando et Helisabetha Catholicis Regibus contra Mauros in expugnatione civitatum Baccæ, Purchenæ et Regni Granat. relata superiore anno, habita Romæ Januario Mense anni 1490. in Eccl. S. Mariæ de Populo. *4. Aud. p. 291.*

6141. Gundisalvi de Villadiego utr. Jur. Doct et S. Palatii Apostolici Caesarum Auditoris Tractatus de Cardinalium excellentia et dignitate ac de officio Vicecancellarii ad Card. Roder. Boria Episcopum Portuensem et Vicecancellarium. *Char. lat. eleg. J. Hugonis de Gengenbach Romae. col. 2. Signat. 16. foll. 54. Linear. Ante an. 1485. Praefatio enim Tractatus de Legato, quem Noster illo anno edidit, jam meminit Tractatus praesentis. f. maj. Aud. p. 375. Laire p. 295.*

6142. Ejusdem Tractatus contra hereticam pravitatem ad illustrissimam Reginam Hispanie. *Char. lat. eleg. J. Hugonis de Gengenbach Romae. col. 2. Signat. foll. 20. lin. 56. Registrum. f. maj. Adm. Aud. p. 357. Laire p. 295.*

6143. Breviarium practice excellentissimi Reinaldi (*Arnaldi*) de uillanoua medici quondam B. d. d. (*Clementis V?*) nostri pontificis a capite usque ad plantam pedis cum capitulo generali de urinis et tractatu de omnibus febribus peste epiala et liparia feliciter incipit. *Prologus. Ad calcem tabula capitulorum huius practice. Cum Bern. de Gordonio Tract. vrinarum et aliis. Char. lat. col. 2. Signat. f. Caes. Can. hipp.*